圣阳电源圣阳股份电池GFM-1000H耐高温电池2V1000AH参数型号报
价
产品名称 圣阳电源圣阳股份电池GFM-1000H耐高温电池2
V1000AH参数型号报价
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 1200.00/只
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:GFM-1000H

假定电池的正接线柱与个单格内的正极柱衔接,则个单格内,正极柱需 要与电池的正接线柱衔接,负极柱与
个单格内的正极柱衔接。后一个单格内的情形
与之对应,负极柱需求与电池的负接线柱衔接,正极柱与倒数 个单格内的负极柱衔接。
假定电池的负接线柱衔接与个单格内的负极柱衔接,则状况与上述相反。
外壳的上、下两端设有端盖,端盖密封穿出单格的上下两端的所述正、负极柱;所
述外壳上还设有正、负接线柱,正、负接线柱与对应的正、负极柱衔接。
所述每个单格都设有溢气阀和注液孔,当压力过量时让气体自动逸出,注液孔用 于补充液体。
产品型号 额定电压 20h率容
量(Ah)
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高(mm) 重量(kg) 短路电流 参考内阻 端子类型
SSP12-7 12 7 151 65 93 98 2.2 480 25.0 SP-02 or
SSP12-8 12 8 151 65 93 98 2.4 600 20.0 SP-02 or
SSP12-10 12 10 151 98 94 100 3.57 630 19.0 SP-02 or
SSP12-12 12 12 151 98 94 100 3.57 630 19.0 SP-02 or
SSP12-18 12 18 181 76 166 166 5.5 700 17.0 SP-11
SP12-24 12 24 165 125 176 176 7.1 700 17 SP-11
SP12-27 12 27 166 175 125 125 8.2 1000 12.0 SP-11
SP12-33 12 33 195 130 155 179 9.9 1090 11.0 SP-14
SP12-38 12 38 196 165 165 170 12.0 1310 9.0 SP-22
SP12-42 12 42 196 165 165 170 12.9 1400 8.5 SP-22
SP12-45 12 45 198 166 170 170 14.8 1500 8.0 SP-22
SP12-50 12 50 257 133 201 201 16.1 1600 7.5 SP-22
SP12-65 12 65 324 166 175 175 20.5 1700 7.0 SP-22
SP12-80 12 80 350 167 179 179 23.2 2600 4.5 SP-28
SP12-100 12 100 329 172 215.5 223 29.8 3000 4.0 GFM-22
产品特点:
1、免维护电池: 采用独特的气体再化合技术(GAS
RECOMBINATION)技术。不必定期补液维护。减少用户使用的后顾之忧
2、安全可靠性高: 采用自动开启、关闭的安全网(VRLA),防止外部气体被吸入蓄电池内部而保护蓄电池